-EEE TR o
WWw. ﬁ»‘g.or?g
e Sélectionnés
GARDIENS DE BUT

SCANFF Johan
HECQUET Fabien
MAURICE Nicolas

ARRIERES

SIMONNEAU Pierre Antoine

ROUSSEL Thomas
QUESSANDIER Benoit
MARY Vincent
BUIGUES Jérémy
IDIART Xavier

CARON Mathieu

CLARET TOURNIER Maxime

AVANTS

DUGAS Kévin
GAVALDA Cyril
MONTESINOS Yoan

BELLEMARE Pierre Edouard

PETIGNY Jean-Edouard
LEMOINE Tristan
DUBILLOT Francois

DA COSTA Teddy
PETIT Bastien

WIOTTE Lionel
LEFEBVRE Alexandre
PAIN Erwan

REMPLACANTS

YRONDELLE Guillaume
SOREL Etienne
SEGUY Mathieu
VALLOT Sébastien
REPELLIN Maxence

e Programme

Vendredi 20 Décembre
Samedi 21 Décembre

e Hébergement

Regroupement Equipe de France
—— — — w—=#=  Juniors -18 ans — Pralognan, Aoste 16 - 21 Décembre — Saison 2002 / 2003

MT BLANC GB
GENEVE GB
MT BLANC GB
NANTES DG
AMIENS DG
ROUEN DG
GRENOBLE DG
VIRY DD
ANGLET DD
AMIENS DD
CHAMONIX DD
VIRY AC
CLERMONT AG
NANTES AG
ROUEN AG
AMIENS AD
ROUEN AD
ROUEN AD
ANGLET AC
AMIENS AC
AMIENS AC
ROUEN AC

GRENOBLE AC

ROUEN DD
GRENOBLE DG
CHAMONIX AG

ST GERVAIS AD
GRENOBLE AC

Match amical contre 1’Italie
Match amical contre 1’Italie

Chalet Ulsertan - 73710 PRALOGNAN - Tel : 04 79 08 73 11

Document téléchargé sur www.ffsg.org © ffsg 1

03/01/85
08/06/85
03/07/85

07/06/86
21/11/85
02/12/85
23/03/85
17/12/85
02/03/85
13/03/85
13/03/86

23/01/85
09/04/85
11/03/85
06/03/85
24/03/86
18/01/85
08/06/85
17/02/86
25/11/85
04/01/85
23/09/85
14/02/86

13/06/85
22/04/85
28/01/86
25/01/85
12/08/85

Equipes de France — Edition du 18/12/02 EESGE



