

Regroupement Equipe de France Juniors -18 ans - Pralognan, Aoste 16 - 21 Décembre - Saison 2002 / 2003

# **Sélectionnés**

# **GARDIENS DE BUT**

SCANFF Johan	MT BLANC	GB	03/01/85
HECQUET Fabien	GENEVE	GB	08/06/85
MAURICE Nicolas	MT BLANC	GB	03/07/85

## <u>ARRIERES</u>

SIMONNEAU Pierre Antoine	NANTES	DG	07/06/86
ROUSSEL Thomas	AMIENS	DG	21/11/85
QUESSANDIER Benoît	ROUEN	DG	02/12/85
MARY Vincent	<b>GRENOBLE</b>	DG	23/03/85
BUIGUES Jérémy	VIRY	DD	17/12/85
IDIART Xavier	ANGLET	DD	02/03/85
CARON Mathieu	AMIENS	DD	13/03/85
CLARET TOURNIER Maxime	CHAMONIX	DD	13/03/86

### **AVANTS**

DUGAS Kévin	VIRY	AC	23/01/85
GAVALDA Cyril	CLERMONT	AG	09/04/85
MONTESINOS Yoan	NANTES	AG	11/03/85
BELLEMARE Pierre Edouard	ROUEN	AG	06/03/85
PETIGNY Jean-Édouard	AMIENS	AD	24/03/86
LEMOINE Tristan	ROUEN	AD	18/01/85
DUBILLOT François	ROUEN	AD	08/06/85
DA COSTA Teddy	ANGLET	AC	17/02/86
PETIT Bastien	AMIENS	AC	25/11/85
WIOTTE Lionel	AMIENS	AC	04/01/85
LEFEBVRE Alexandre	ROUEN	AC	23/09/85
PAIN Erwan	GRENOBLE	AC	14/02/86

## <u>REMPLACANTS</u>

YRONDELLE Guillaume	ROUEN	DD	13/06/85
SOREL Etienne	GRENOBLE	DG	22/04/85
SEGUY Mathieu	CHAMONIX	AG	28/01/86
VALLOT Sébastien	ST GERVAIS	AD	25/01/85
REPELLIN Maxence	GRENOBLE	AC	12/08/85

# **Programme**

Vendredi 20 Décembre Match amical contre l'Italie Samedi 21 Décembre Match amical contre l'Italie

## <u>Hébergement</u>

Chalet l'Isertan - 73710 PRALOGNAN - Tel : 04 79 08 73 11